

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Lev Personas Morales

FECHA

01 de Febrero del 2024
15:44:46

FACTURA

IMAZA7387

FOLIO FISCAL

BD88C090-0380-4F46-B1FC-90D6462A4A75

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500761	50202306-Refrescos	3	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$43.97	
			Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%		Importe: \$7.03		
000750644310411	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ACTIVIA 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750105591691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750102055578	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMIBOLS20PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750103231097	50192301-Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$2.00
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750104540142	50121500-Pescado	2	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$3.00
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	3	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000075810400788	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	LEVITE FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750303762354	50202306-Refrescos	2	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%		Importe: \$2.76		
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
			Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%		Importe: \$0.00		
000750107901126	50192901-Pasta sencilla o	1	ITAL PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 1 de 2

	tideos		Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
--	--------	--	---	--------------	------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 471898288939449526672 TR No: 8251

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$396.71
	DESCUENTO (\$5.00)
	002-IVA 16.000000% \$9.79
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$401.50

CADENA ORIGINAL
1.1 BD88C090-0380-4F46-B1FC-90D6462A4A75 2024-02-01T15:45:46 SST060807KU0 ZuHeClv1+8Qa/lcGt7Abo2SrwrKbY0PA9ZOTmwPnyeL3PvHzRrO8/rbIjX6oCYJ09ZuBoWwSR0Jb64YQ0CCUhYzAMQWTh+zEcrykSiSM9UTxGK4VWJ+exWf38B6cwEZPIV5WvRHC6NobRtrV1CSomF82gKxLSPF59njK3W/OBvx0BMXeLRVLwZn2O1QzVfobQzqBGa5zaVJvHO6x5ae9ICRs1PQFE35s3V7xEf5ELyraHwRWMA/is4z0SsvT80/4dDqyKc36HwOrP5T/jjAe+aZRHphohioWh/0W5kbhMWmkw//Bshc1zOWxO7C16Ddyjb+IjmxVvuD4rPBrdFcXsBg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZuHeClv1+8Qa/lcGt7Abo2SrwrKbY0PA9ZOTmwPnyeL3PvHzRrO8/rbIjX6oCYJ09ZuBoWwSR0Jb64YQ0CCUhYzAMQWTh+zEcrykSiSM9UTxGK4VWJ+exWf38B6cwEZPIV5WvRHC6NobRtrV1CSomF82gKxLSPF59njK3W/OBvx0BMXeLRVLwZn2O1QzVfobQzqBGa5zaVJvHO6x5ae9ICRs1PQFE35s3V7xEf5ELyraHwRWMA/is4z0SsvT80/4dDqyKc36HwOrP5T/jjAe+aZRHphohioWh/0W5kbhMWmkw//Bshc1zOWxO7C16Ddyjb+IjmxVvuD4rPBrdFcXsBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jH0qQij4t6/C3NN+UFy3TjTs4pp4ZNxKmalYKQE+Rh7Hxqz/62vCIJ3N8WiipMKQHfKfN+zdiN+JKEQPX7g1iU6Xz6UWYMYr6f+zcJJ37gsbv+YfAkifYdVtV3QQkHwSespzQDa8lfqQNfMA+6gTcshxx9oF7X6hNG0LYpWqJE+c71d99Suuk7PTA6RPA9hGFXFyWyuQRajZ3/ZMfIX/DJ/e0iVIU70v+RvZe/rcW32uh6b8aorXIS8IG7/2jWZWk6889e/+nrXYU6FBdEgpA3NpP9Jue59mjd97iOHXW3/6XtxwpN3cr8CPeQRHpbhpGESQqhp62zt+qYmn/sGU5Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 01 de Febrero del 2024 15:44:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Febrero del 2024 15:45:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		